
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

I. Smluvní strany 

1.NOMILAND s.r.o., Vřesinská 828, 742 83 Klimkovice  IČ: 03380963 , DIČ: CZ03380963 

 zastoupen: Ing. Štefan Fejko   jednatelem společnosti (dále jen „dodavatel“)  

a  

2. Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace 

zastoupena: Mgr. Bc. Kateřinou Zimmermannovou – statutární orgán, IČO: 72744120 (dále jen 
„objednavatel“)  

 

II. Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.02.2020  objednávku č. NC20020330, jejímž předmětem je nákup 
nábytku a nábytkových doplňků viz. objednávka, která je přílohou této smlouvy.  

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 
spojených.  

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále 
uvedeno.  

 

III. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky, 

která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v 
příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.  



4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva bude 
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.  

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka číslo NC20020330 . 

  

  

V Děčíně dne:  24.11. 2020 

    

za objednatele …………………………  

  

  

za dodavatele ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA:  

Přijetí Vaši objednávky číslo NC20020330 

Nomiland.cz <nomiland@nomiland.cz> 

Ne 23.02.2020 20:36 

Komu: 

 Kateřina Zimmermannová <reditelka@msriegrovadc.cz> 

Počet příloh: 2 (584 kB) 
formular-na-odstoupeni-od-smlouvy-nomiland.pdf; obchodni-podminky-19-20-cz.pdf;  

Dobrý den, 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspešně zaevidována pod číslem 
NC20020330 . 

Datum a čas vytvoření objednávky: 23.02.2020 20:36:27 

Objednávka se hradí na základě vystavené faktury. 

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku 
stornovat mailem. 

  

Náležitosti Vaši objednávky:  
  

Objednávka číslo:NC20020330 

Kontakní údaje 

Jméno  Kateřina  

Příjmení  Zimmermannová  

Firma  Mateřská škola Děčín II  

Adresa  

Riegrova 454/12 

40502 Děčín II 
Česko 

IČO  72744120  

DIČ    

IčDPH    

Telefon  775474572  

Email  reditelka@msriegrovadc.cz  

Poznámka  
POZOR - DVÍŘKA DKT BUDOU BEZ 
FRÉZY !!!!!! 5KS  

Adresa doručení 

Adresa  
Mateřská škola Děčín II 

Kateřina Zimmermannová 



Pohraniční 455/34 

775474572  

reditelka@msriegrovadc.cz 

40501 Děčín I 
Česko 

Způsob dodání zboží 
Doručení Českou poštou  0,00 Kč  

Způsob platby za zboží 
Platba na fakturu splatnost 14 dní - Platí 
pro státní organizace, města a obce.  0,00 Kč  

Objednané zboží 

Produkt Množství Jednotková 
cena 

Cena 

celkem 

Plastové kolejničky - pár  
Kód produktu: GP5W 

23 ks 49,00 Kč 1 127,00 Kč 

Skříňka K44  
Kód produktu: K44 

2 ks 2 890,00 Kč 5 780,00 Kč 

Kolečka 4 ks - ku KP40 a KP45  
Kód produktu: LM00204 

3 ks 185,00 Kč 555,00 Kč 

Skříňka na sezení KS31  
Kód produktu: KS31 

1 ks 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč 

Sedák na skříňku KS31 se širokým 
opěradlem - modrý  
Kód produktu: EDF200324 

1 ks 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč 

Elegantní kuchyňka MAXI-javorová  
Kód produktu: UZ65440 

1 ks 9 590,00 Kč 9 590,00 Kč 

Sedačka Úsměv dvojka tmavěmodrá  
Kód produktu: KL5002/TM 

1 ks 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč 

Stolek dětský konferenční  
Kód produktu: ST090 

1 ks 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč 

Kontejner do skříněk na sezení - KO12  
Kód produktu: KO12/N/00 

Fréza: Bez frézy 

Barva: Natural 

1 ks 690,00 Kč 690,00 Kč 

Kontejner do skříněk na sezení - KO12  
Kód produktu: KO12/C/00 

Fréza: Bez frézy 

Barva: Rudá 

2 ks 690,00 Kč 1 380,00 Kč 

Stolní deska JAVOR šestiúh 60cm modrá  
Kód produktu: KZ1127/MS 

4 ks 1 550,00 Kč 6 200,00 Kč 

Nohy okrúhle s nást. 6ks JAVOR  
Kód produktu: KL4416 

4 ks 1 190,00 Kč 4 760,00 Kč 



Dřevěná židle JAVOR přírodní 31 cm  
Kód produktu: MH1222/N 

25 ks 980,00 Kč 24 500,00 Kč 

Zásuvka široká  
Kód produktu: Z3/N/00 

Fréza: Bez frézy 

Barva: Natural 

3 ks 950,00 Kč 2 850,00 Kč 

Zásuvka malá Z1  
Kód produktu: Z1/Z/00 

Fréza: Bez frézy 

Barva: Zelená 

1 ks 645,00 Kč 645,00 Kč 

Dvířka 1 - blok pravé DP2  
Kód produktu: DP2/Z/00 

Fréza: Bez frézy 

Barva: Zelená 

1 ks 445,00 Kč 445,00 Kč 

Zásuvka velká Z2  
Kód produktu: Z2/Z/00 

Fréza: Bez frézy 

Barva: Zelená 

2 ks 890,00 Kč 1 780,00 Kč 

Zásuvka velká Z2  
Kód produktu: Z2/N/00 

Fréza: Bez frézy 

Barva: Natural 

1 ks 890,00 Kč 890,00 Kč 

Dvířka 4-blok DKT  
Kód produktu: DKT/N/M10 

Fréza: Kvítek - kočička 

Barva: Natural 

5 ks 1 390,00 Kč 6 950,00 Kč 

 

Celková cena k úhradě 

Objednané zboží:  75 122,00 Kč 

Doprava a balné:  0,00 Kč 

Příplatek za montáž:  0,00 Kč 

Sleva:  - 2253.66 Kč 

K úhradě  72 868,34 Kč  

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů a více 

Dodací doby jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky v co nejkratším 
termínu. 

Termíny a podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme na požádání, z 
důvodu nutnosti plánování rozvozu a montáže.  

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano 

Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne 



Ceny jsou uvedené s DPH. 
  

Přejeme Vám pěkný zbytek dne. 

  

S pozdravem, 

Nomiland.cz 

  

NOMILAND s.r.o 

Vřesinská 828 

742 83 Klimkovice 

IČO: 033 80 963 

IČ DPH: CZ 033 80 963 

Číslo účtu: CZ87 0300 0000 0002 6660 7096 

Banka: ČSOB, a.s 

Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952 

 


